ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ
ГОРОДА МАМАДЫШ РЕСПУБЛИКАСЫНЬЩ

МАМАДЫШ МУНИЦИПАЛЬ
РАЙОНЫНЬЩ МАМАДЫШ

ТАТАРСТАН

МАМАДЫШСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН ШЭЬЭРЕ БАШКАРМА КОМИТЕТЫ
М. Д ел  ил ур, 23/33 й., Мамадыш ш.,

Татарстан Республикасы, 422190

ул.М.Джалиля, д.23/33, г. Мамадыш,
Республика Татарстан, 422190

Тел.: (85563) 3-31-55, факс 3-17-51, e-mail: Gorod.Mam@tatar.ru@tatar.ru, www.mamadysh..tatarstan.ru

Постановление
ОТ « с $ /» С 2016 г.

Об отмене постановления
руководителя исполнительного
комитета г. Мамадыш
№283 от 25.12.2015г.

В соответствии с Положением об исполнительном комитете г. Мамадыш
Мамадышского муниципального района

постановляю:
1. Отменить постановление руководителя Исполнительного комитета города
Мамадыш Мамадышского муниципального района №283 от 25.12.2015г. «Об
определении границ прилегающих территорий к некоторым учреждениям и
объектам территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной
продукции».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Руководитель
Исполкома г. Мамадыш Р.М.Г арипов

0 0 2  14  8

mailto:tatar.ru@tatar.ru